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Soft99 Rain Drop Bazooka - Powłoka w
sprayu 300ml

Cena 64,99 zł

Dostępność Dostępny od ręki lub do 3 dni
roboczych

Numer katalogowy SOFT000526

Kod producenta SOFT000526

Producent Soft99

Opis produktu
Dbanie o auto jeszcze nigdy nie było tak szybkie i proste! Sięgnij po Rain Dropa i przekonaj się, że wystarczy tylko kilka minut,
by zabezpieczyć wszystkie powierzchnie w aucie, podkreślić ich wygląd i nadać im właściwości hydrofobowych. Rain Drop
„Bazooka” aplikowany na mokro podczas procesu osuszania, pozwala zredukować czas pracy do minimum!

 

Rain Drop to błyskawiczny sposób na lśniący i kompleksowo zabezpieczony samochód. Formuła z technologią RAS pozwala
zaaplikować produkt na dowolną powierzchnię - lakier, szyby, plastiki, chromy, reflektory, a nawet felgi, podkręcają ich
wygląd, nadając im właściwości hydrofobowych i chroniąc przed brudem. Rewolucyjny sposób aplikacji wykorzystuje specjalny
atomizer rozpylający produkt pod dużym ciśnieniem i na dużą odległość, co pozwala ekspresowo pokrywać nawet duże
powierzchnie i skracać czas pracy do absolutnego minimum.

 

By dodatkowo uprościć stosowanie, Rain Drop został zaprojektowany do pracy na mokro. Jego formuła wiąże z wodą, ułatwia
rozprowadzenie na powierzchni i dodatkowo wspomaga osuszanie bez smug i refleksów. Rain Drop w kilka chwil nadaje
lakierowi wyraźnego połysku, przyciemnia i maskuje drobne niedoskonałości widocznie podkreślając blask.

 

Kompozycja zaawansowanych polimerów wytwarza na powierzchni trwałą hydrofobową, powłokę utrzymującą się na lakierze
do 3 miesięcy. Powłoka jest odporna na warunki codziennego użytkowania, a jej trwałość została zweryfikowana w cyklu aż 5
myć na automatycznej myjni szczotkowej!

 

Rain Drop zastosowany na szybach jako samodzielny produkt pełni funkcję niewidzialnej wycieraczki trwałej nawet do 2
miesięcy, ale jest także w pełni kompatybilny z powłokami z rodziny Glaco i doskonale wspomaga ich właściwości.

 

Bazooka może być stosowana zarówno jako samodzielny produkt, ale doskonale radzi sobie w roli quick detailera dla wosków
syntetycznych, hybrydowych, a także boostera powłok kwarcowych i ceramicznych.

 

1. Umyj samochód szamponem o neutralnym pH usuwając wszystkie zanieczyszczenia

2. Dokładnie opłucz auto

3. Naciskając spust atomizera* nanieś optymalną ilość preparatu na mokry element auta, a następnie od razu, równomiernie
rozprowadź powstała pianę miękką i chłonną mikrofibrą. Pamiętaj by często zmieniać strony mikrofibry.
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4. Dotrzyj ponownie każdy z elementów suchą mikrofibrą, by upewnić się, że wszystkie pozostałości preparatu zostały
usunięte.

*Jeśli chcesz, by atomizer rozpylał preparat bez przerwy, ustaw boczny spust w pozycję poziomą.

Pojemność: 300ml
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